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EOO1A |Bras-Panon Ecole Claire Hénou CM2 PA 69,4%| 88,0%| 100,0%| 86,6%| 63,1%| 74,4% 4 29
EOO2A |Bras-Panon Ecole Claire Hénou CM2 CcO 84,7%| 100,0%| 88,9% 67,3% 85,2% 100,0% 2 15
EOO03A |Bras-Panon Ecole Zulmé Pinot CM2 GO | 69,4%| 36,1% 66,7% 60,6% 45,6%) 50,0% 27 149
EOO4A |Bras-Panon Ecole Zulmé Pinot CM2 BO 83,0%| 51,8% 77,8%| 43,6% 30,9%| 63,4% 25 135
EOO5A |Saint-André Henri Morange CM2 PA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EOO6A |Saint-André Ecole élémentaire Henri Morange CM1/CM2 | BO 0,0%| 0,0%| 0,0% 0,0%  0,0%  0,0% nr nr
EOO7A |Sainte-Suzanne Saint-Clair Agénor CM1 PA | 77,1% 37,3%| 77,8%| 79,9%| 456% 75,6% 14 81
EOO8A |Saint-André Ecole Georges Marie Soba CM2 CA 69,4% 0,0%| 77,8%| 86,6% 59,1%| 50,0% 21 121
EO09A |Saint-André Ecole Ary Payet CM1/CM2 | JE 49,3%| 13,3%| 100,0%| 48,3% 44,3%| 37,8% 32 180
EO10A |Saint-André Ecole Ary Payet CM2 RE 34,0% 0,0% 77,8%| 60,6% 14,8% 25,6% 42 210
EO11A [Saint-André Ecole élémentaire Paul Hermann CM2 AS | 100,0%| 63,9%| 77,8% 50,9% 38,3%| 87,8% 10 57
EO012A |Saint-André Ecole élémentaire Paul Hermann CM1 BA 69,4% 37,3%| 100,0%| 86,6% 60,4% 62,2% 8 53
EO013A |Saint-André Ecole élémentaire Petit Bazar CM2 GO | 40,9%| 24,1%) 88,9% 29,0% 0,0%| 24,4% 44 214
EO14A |Saint-André Ecole élémentaire Félicienne Jean CM2 SA 77,1%| 61,4%| 66,7% 60,6% 70,5% 86,6% 9 55
EO15A |Saint-André Ecole élémentaire Félicienne Jean CM2 GO | 77,1%| 253% 88,9% 67,3% 29,5%| 62,2% 22 127
EO16A |Saint-André Ecole élémentaire Auguste Lacaussade CM2 AL 62,5%| 61,4% 66,7%| 35,1% 76,5%| 50,0% 24 134
EO017A |Saint-André RAYMOND ALLARD CM2 CE 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO018A |Saint-André JEAN ALBANY CM2 JA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO019A |Saint-André Docteur Martin CM2 Je 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO020A |Saint-André DR MARTIN CM2 HO 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO021A |Saint-André Suzie Bomel CM2 OP 68,6%| 26,5%| 22,2%| 41,3% 7,4%)| 50,0% 41 209
EO022A |Saint-André Suzie Bomel CM2 TO 34,0%| 12,0%| 66,7% 9,7% 0,0%| 12,2% 46 220
EO023A [Saint-Benoit andré hoarau CM2 HO 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO024A |Saint-Benoit ECOLE PRIMAIRE JULIE HUET CM1/CM2 | MU 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO025A |Saint-Benoit ECOLE PRIMAIRE JULIE HUET CM2 PL 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO026A |Saint-Benoit ECOLE PRIMAIRE JULIE HUET CM2 GR 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO027A |Saint-Benoit ECOLE PRIMAIRE RAPHAEL ELIE CM2 GO 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO028A |Saint-Benoit ECOLE PRIMAIRE RAPHAEL ELIE CM1/CM2 | HO 77,1%| 49,4%| 77,8%| 33,9% 70,5%| 75,6% 19 103
EO029A |Saint-Benoit ECOLE ELEMENTAIRE YOUNOUSSE ISSA CM2 CA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
EO030A |Bras-Panon Emilie Moreau CM1/CM2 | PE 32,3%| 25,3%| 55,6% 60,6% 36,9% 51,2% 35 199
EO31A |Bras-Panon REINE PITOU CM2 MA 34,0%| 12,0%| 66,7%| 38,6%| 59,1%| 24,4% 38 203
EO32A |Bras-Panon Alexis de Villeneuve CM2 HO | 100,0%| 88,0% 100,0% 93,3%| 85,2% 100,0% 1 3
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EO33A |Bras-Panon Odile Elie CM2 NO 69,4%| 61,4%| 66,7%| 57,6%| 55,7%| 100,0% 12 76
EO034A |Bras-Panon Odile Elie CM2 BU | 100,0%| 63,9% 88,9%| 60,6% 60,4% 87,8% 5 33
EO035A |Bras-Panon QOdile Elie CM2 FO 61,8% 0,0% 66,7%| 41,3%| 39,6%| 24,4% 36 200
EO36A |Bras-Panon Beaulieu CM2 NA 35,4%| 37,3%| 33,3% 67,3% 45,6% 74,4% 33 188
EO37A |Bras-Panon André MARIMOUTOU CM1/CM2 | CH 69,4%| 49,4%| 88,9%| 44,8%| 55,7%| 87,8% 16 93
EO038A |Saint-Benoit Ecole élémentaire Centre CM2 TR 69,4%| 25,3%| 77,8%| 61,1% 44,3% 63,4% 26 141
EO039A |Saint-Benoit Ecole élémentaire Piton CM2 K/ 69,4%| 25,3%| 100,0% 79,9% 30,9% 75,6% 18 102
EO040A |Saint-Benoit Ecole élémentaire Piton CM1/CM2 | HO 69,4%| 49,4%| 66,7% 41,3% 77,9% 100,0% 13 79
EO041A |Saint-Benoit Ecole primaire Alix EIma CM1/CM2 | LE 77,1%| 86,7%| 100,0%| 79,9%| 63,1%| 87,8% 3 24
EO42A |Bras-Panon Roland Sellier CM2 DE 69,4%| 25,3%| 66,7%| 54,7% 44,3%| 50,0% 28 160
EO043A |Bras-Panon F. Sisahaye CM2 PR 61,8% 0,0%| 66,7%| 41,3% 7,4%| 48,8% 39 205
EO044A |Bras-Panon René Peel Payet CM2 CH | 69,4%| 49,4%| 100,0%| 79,9% 59,1% 74,4% 7 48
EO045A |Bras-Panon Alice Hoareau CM2 SW | 77,1%| 24,1%| 100,0%| 79,9%| 45,6% 61,0% 15 82
EO46A |Bras-Panon Myriam Maillot CM2 DI 77,1%| 25,3%| 88,9%| 70,3% 0,0%| 48,8% 29 163
EO047A |Bras-Panon Maximilienne Lambert CM2 MA | 77,1%| 37,3% 88,9%| 70,3%| 30,9% 75,6% 20 104
E265A |Saint-André Suzie Bomel CM2 DA 33,1%| 13,3%| 55,6% 9,7%| 14,8%| 37,8% 45 218
E266A |Saint-André JEAN ALBANY CM1/CM2 | GA | 100,0%| 63,9%| 100,0%| 79,9% 8,7%| 87,8% 6 42
E267A |Saint-André Leconte de Lisle CM2 GE 69,4%| 25,3%| 77,8%| 59,4% 29,5% 37,8% 30 171
E269A |Sainte-Suzanne Saint Clair Agenor CMA1 CL 69,4% 0,0%| 100,0%| 79,9%| 44,3% 50,0% 23 128
E270A |Saint-Benoit Denise Salai CM2 LA 55,5%| 13,3%| 66,7%| 25,5%| 16,1%| 50,0% 40 207
E271A |Saint-Benoit Bras Fusil CM2 RO 61,8%| 12,0%| 55,6%) 31,6% 36,9% 37,8% 37 202
E272A |Saint-Benoit Bras Fusil CM2 CA 69,4%| 25,3%| 66,7% 41,3% 0,0%| 63,4% 34 190
E273A |Saint-Benoit Denise Salai CM2 DA 77,1%| 26,5%| 100,0%| 79,9%| 53,0%| 75,6% 11 60
E274A |Saint-Benoit Bras Fusil ? TA 69,4%| 13,3%| 77,8% 9,7% 0,0%| 37,8% 43 213
E275A |Saint-Benoit Bras Fusil CM1/CM2 | TE 16,1% 0,0%| 22,2%| 29,0% 0,0%| 51,2% 47 222
E276A |Saint-Benoit Denise Salai CM1/CM2 | NA 61,8%| 24,1%| 100,0%| 86,6%| 47,0%| 61,0% 17 95
E277A |Saint-Benoit Lucie Prident CM1/CM2 | GU 61,8% 24,1%| 66,7%| 57,6% 39,6% 48,8% 31 174
NO48A |Saint-Denis 2 Les Eglantines CM2 BA | 100,0% 100,0%| 100,0%| 79,9% 85,2%| 100,0% 3 4
NO49A |Saint-Denis 2 Ecole Bois de Néfles CM2 PA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NO50A |Saint-Denis 2 Ecole Bois de Neéfles CM2 AD 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NO51A |Saint-Denis 2 Elémentaire Bois de Néfles CM1/CM2 | BU | 100,0%| 51,8%| 77,8%| 93,3% 73,8%| 75,6% 11 23
NO52A |Saint-Denis 2 Elémentaire Bois de Néfles CM2 AD 76,2%| 61,4% 88,9%| 70,3%| 39,6% 87,8% 24 59
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NO53A |Saint-Denis 2 Elémentaire Bois de Néfles CM2 PA 77,1%| 61,4%| 100,0%| 93,3%| 85,2%| 100,0% 8 17
NO54A |Saint-Denis 2 Alain Lorraine CM1/CM2 | MU 61,8% 0,0%| 77,8%| 52,7% 0,0%| 62,2% 61 195
NO55A |Saint-Denis 2 Les Eglantines CM1/CM2 | St 69,4%| 49,4%| 88,9%| 83,6%| 44,3%| 74,4% 29 74
NO56A |Saint-Denis 2 Bois de néfles CM1 CH 61,8%| 37,3%| 77,8%| 79,9% 70,5%| 50,0% 33 98
NO57A |Saint-Denis 2 Les bancouliers CM2 LA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NO58A |Saint-Denis 2 Les bancouliers CM2 LA 61,8% 0,0%| 77,8%| 79,9%| 44,3% 48,8% 47 158
NO59A [Saint-Denis 3 EP Raymond Mondon CM2 BO 61,8%| 24,1%| 77,8%| 64,1%| 22,1%| 36,6% 55 182
NOG60A |Saint-Denis 3 EE LES CAMELIAS CM2 CA 61,8%| 73,5%| 77,8%| 79,9%| 55,7%| 37,8% 32 94
NO61A |Saint-Denis 3 EE LES CAMELIAS CM2 AN 63,2%| 12,0%| 100,0%| 64,1% 59,1% 63,4% 38 118
NO62A |Saint-Denis 3 EP BOUVET CM2 BE 69,4%| 13,3%| 66,7%| 48,0% 14,8%| 75,6% 56 184
NOG63A [Saint-Denis 3 EE BOUVET CM2 WA 69,4% 0,0%| 100,0%| 79,9%| 44,3%| 62,2% 37 115
NO64A |Saint-Denis 3 EE Bouvet CM2 VA | 69,4% 37,3%| 55,6% 31,6% 7,4%| 75,6% 59 189
NOG5A [Saint-Denis 3 EE Gabriel MACE CM2 Vi 34,0% 0,0%| 55,6% 0,0%| 22,1%| 24,4% 69 219
NO66A |Saint-Denis 3 EE Gabriel MACE CM2 MA 61,8% 0,0%| 55,6%| 31,6%| 36,9% 36,6% 65 204
NO67A |Saint-Denis 3 EE Gabriel MACE CM2 PA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NOG68A |Saint-Denis 3 CHAMP FLEURI CM2 MU 69,4%| 49,4% 100,0%| 79,9% 61,7%| 74,4% 20 45
NO69A |Saint-Denis 3 CHAMP FLEURI CM2 SE 69,4%| 49,4%| 77,8%| 60,6%| 70,5%| 86,6% 28 70
NO70A |Saint-Denis 3 BRINGELLIERS CM2 HO | 100,0%| 63,9%| 77,8%| 79,9% 44,3% 75,6% 16 38
NO71A [Saint-Denis 3 BAIES ROSES CMm2 PA | 100,0% 100,0%| 100,0%| 93,3% 85,2%| 100,0% 2 2
NO72A |Saint-Denis 3 BAIES ROSES CM2 GA 38,5%| 13,3%| 55,6%| 67,3%| 29,5% 63,4% 60 193
NO73A |Saint-Denis 3 LILAS CM2 Mi 69,4%| 25,3%| 100,0%| 86,6% 67,8% 62,2% 22 56
NO74A |Saint-Denis 3 LILAS CM2 DO 69,4%| 37,3%| 88,9%| 74,0% 61,7% 87,8% 23 58
NO75A |Saint-Denis 3 LILAS CM2 GA 69,4%| 25,3%| 66,7%| 41,3% 7,4%| 75,6% 57 185
NO76A |Saint-Denis 3 LILAS CM1/CM2 | BE 69,4%| 25,3%| 77,8%| 60,6% 0,0%| 75,6% 52 173
NO77A |Saint-Denis 2 Ecole élémentaire Michel Debré CM2 AR 77,1%| 73,5%| 77,8%| 86,6% 70,5%| 100,0% 12 25
NO78A |Saint-Denis 2 Ecole élémentaire Michel Debré CM2 LA | 100,0%| 75,9%| 100,0% 86,6% 67,8%| 87,8% 5 12
NO79A |Saint-Denis 2 Ecole primaire Jean-Baptiste Bossard CM2 LI 69,4%| 13,3%| 88,9% 60,6% 7,4%)| 75,6% 49 165
NO8OA |Saint-Denis 2 Bory de St Vincent CM2 Vi 100,0%| 100,0%| 100,0%| 100,0% 92,6% 87,8% 1 1
NO81A |Saint-Denis 2 Bory de St Vincent CM2 CcO 77,1%| 86,7%| 100,0%| 100,0%| 100,0%| 100,0% 4 5
NO82A |Saint-Denis 2 Bory de St Vincent CM2 VE 0,0%| 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NO83A |Saint-Denis 2 Bory de St Vincent CM2 LE 69,4%| 13,3%| 100,0% 64,1% 0,0%| 63,4% 50 169
NO84A |Saint-Denis 2 Primat CM2 EL 69,4%| 13,3%| 77,8%| 79,9%| 22,1%| 75,6% 42 144

Exceptionnel 2021 - classement premier degré




¢ i
o & = i e =)
o . - 5 2 E % E'; g Rang Rang
N Circo Ecole CM PE 5 .g ﬁ 8 3] g (zone) (académie)

5 | 8| & | 2|3 | 3

o o
NO85A |Saint-Denis 2 Grand Canal CM2 CH 69,4%| 86,7%| 66,7%| 54,7%| 85,2%| 87,8% 18 41
NO86A |Saint-Denis 5 Bralé CM2 HI 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NO87A |Saint-Denis 5 Les Topazes CM2 CE 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NO88A |Saint-Denis 5 Bellepierre CM2 LA 69,4%| 73,5% 88,9%| 70,3%| 26,2%| 87,8% 30 75
NO89A |Saint-Denis 5 Jules Reydellet CM1 NA | 17,0% 0,0%| 44,4%| 19,3% 0,0%| 12,2% 70 226
NO90A |Saint-Denis 5 Jules Reydellet CM2 AL 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
NO91A [Saint-Denis 5 ECOLE JOINVILLE CM2 DA | 100,0%| 75,9%| 88,9%| 77,0%| 85,2%| 87,8% 6 14
NO92A |Saint-Denis 5 Ecole Joinville CM2 Au 69,4%| 37,3%| 100,0% 79,9% 67,8% 75,6% 21 47
NO93A |Saint-Denis 2 Ecole Joinville CM2 RE 69,4% 13,3%| 100,0%| 79,9% 44,3%| 63,4% 36 107
NO94A |Saint-Denis 5 Ecole Centrale CM1/CM2 | DU 69,4%| 13,3%| 66,7%| 70,3%| 44,3%| 75,6% 40 137
NO95A |Saint-Denis 5 Ecole centrale CM2 BO | 100,0% 88,0%| 88,9%| 74,0% 85,2%| 74,4% 7 16
NO96A |Saint-Denis 2 Ecole Centrale CM2 MO | 100,0%| 51,8%| 100,0%| 86,6% 73,8%| 75,6% 9 20
NO97A |Saint-Denis 5 Ecole Philippe Vinson CM1/CM2 | RU | 69,4%| 13,3%| 100,0% 79,9% 14,8%| 50,0% 44 148
NO98A |Saint-Denis 5 Ecole Philippe Vinson CM2 LE 77,1%| 75,9%| 100,0% 86,6% 67,8% 87,8% 10 22
NO99A |Saint-Denis 5 Ecole Philippe Vinson CM2 DE | 77,1%| 38,6%| 100,0% 79,9%| 44,3%| 75,6% 25 61
N100A |Saint-Denis 5 Ecole Ruisseau Blanc CM2 RA 69,4%| 86,7%| 100,0%| 79,9% 63,1% 74,4% 14 32
N101A [Saint-Denis 5 Ecole Ruisseau Blanc CM2 TE 61,8%| 36,1%| 100,0% 86,6% 63,1% 61,0% 26 68
N102A |Saint-Denis 2 HERBINIERE LEBERT CM2 TO 69,4%| 25,3%| 66,7%| 48,0% 59,1% 75,6% 39 136
N103A |Saint-Denis 2 HERBINIERE LEBERT CMm2 BO 69,4%| 13,3%| 66,7%| 48,0%| 44,3%| 75,6% 48 159
N104A |Saint-Denis 2 BADAMIERS CM2 NA 84,7%| 49,4%| 100,0%| 93,3%| 39,6%| 62,2% 19 43
N105A |Saint-Denis 2 LES TAMARINS CM1 FR 48,6%| 13,3%| 66,7% 9,7% 0,0%| 37,8% 68 217
N106A |Saint-Denis 2 LES TAMARINS CM1 LE 41,6%| 25,3% 100,0% 48,3% 44,3% 37,8% 54 181
N107A |Saint-Marie Maxime Laope CM1/CM2 | BU 69,4%| 49,4%| 100,0%| 79,9%| 70,5% 74,4% 17 40
N108A |[Saint-Denis 3 Ecole primaire Domenjod CM1/CM2 | K 61,8%| 12,0% 77,8%| 52,7%| 59,1%| 36,6% 51 170
N109A |Saint-Marie Maxime Laoe CM1/CM2 | BU 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
N110A |Saint-Marie Maxime Laope CM2 B 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
N111A |Saint-Marie Maxime Laope CM2 BU 61,8% 0,0%| 77,8%| 79,9%| 59,1% 36,6% 45 152
N112A |Saint-Denis 3 HENRY DUNANT CM2 HO 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
N113A |Saint-Denis 3 HENRY DUNANT CM2 AU 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
N114A |Saint-Denis 3 HENRY DUNANT CM2 DE 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
N115A |Saint-Denis 3 SAINT FRANCOIS PK7 CM2 PE 69,4% 0,0%| 100,0%| 64,1%| 36,9%| 63,4% 43 145
N116A |Saint-Denis 3 SAINT FRANCOIS PK7 CM1/CM2 | MA 41,6% 0,0%| 55,6% 6,7%| 51,7%| 13,4% 67 216
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N117A |Saint-Denis 3 CANDIDE AZEMA B CM2 DE 69,4%| 13,3%| 66,7%| 25,5%| 14,8% 63,4% 64 198
N118A |Saint-Denis 3 CANDIDE AZEMA B CM2 OoM 61,8%| 24,1%| 88,9%| 60,6% 8,7%| 61,0% 53 176
N119A [Saint-Denis 3 CANDIDE AZEMA A CM2 MU 48,6%| 26,5% 88,9%| 29,0% 36,9%| 26,8% 63 197
N120A |Saint-Denis 3 CANDIDE AZEMA A CM2 HO 69,4%| 37,3%| 88,9%| 70,3% 7,4%| 50,0% 46 156
N121A |Saint-Denis 3 La Chaumiere CM2 DA 69,4%| 37,3%| 88,9%| 29,0% 8,7%| 51,2% 58 187
N122A |Saint-Denis 3 LA CHAUMIERE CM2 BA 48,6%| 38,6% 66,7%| 19,3% 7,4%| 39,0% 66 212
N123A |Saint-Marie Audressy Robert CM2 PE 69,4%| 86,7%| 100,0%| 79,9%| 47,0%| 87,8% 15 34
N124A |Saint-Marie Audressy Robert CM1/CM2 | CH | 100,0%| 51,8%| 100,0% 79,9%| 59,1% 75,6% 13 27
N125A |Saint-Marie Yves Barau CM2 CA | 69,4%| 61,4% 88,9% 60,6% 26,2%| 86,6% 34 100
N126A |Saint-Marie Espérance CM1/CM2 | CH 61,8% 0,0%| 100,0%| 79,9% 44,3%| 48,8% 41 138
N127A |Saint-Marie Beaumont CM2 Pl 100,0%| 63,9%| 100,0%| 48,3% 8,7%| 63,4% 35 101
N128A |Saint-Marie La confiance CM2 MA | 69,4%| 13,3% 100,0%| 86,6% 59,1% 75,6% 27 69
N129A |Saint-Marie Ravine Coco CM1/CM2 | RO 61,8% 0,0%| 66,7%| 41,3%| 36,9%| 36,6% 62 196
N130A |Saint-Marie Ecole élémentaire Duparc CM2 NA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
N131A |Sainte-Suzanne Victor Hugo CM2 RI 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
N132A |Sainte-Suzanne René Manglou CM2 DE 69,4%| 13,3%| 100,0%| 86,6% 51,7%| 63,4% 31 89
N133A |Sainte-Suzanne Les Goyaviers CM1/CM2 | LA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O134A |La Possession Auguste Lacaussade CM2 SE 0,0%| 0,0%| 0,0% 0,0%  0,0%  0,0% nr nr
O135A |La Possession Jules Joron CM2 PE | 100,0%| 100,0% 100,0%| 64,1% 92,6% 75,6% 2 10
O136A |La Possession Ecole élémentaire André Malraux CM2 RE 77,1%| 26,5%| 77,8% 74,0% 36,9% 75,6% 23 111
O137A |La Possession André Malraux CM2 PE 69,4%| 49,4%| 100,0% 86,6% 76,5% 87,8% 6 31
O138A |La Possession Alain Lorraine CM2 LE 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
0O139A |La Possession Ecole Joliot-Curie CM2 M. 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O140A |La Possession Evariste de Parny CM2 AT 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O141A |Le Port Francoise Dolto CM2 LA | 100,0% 100,0%| 88,9%| 77,0%| 85,2%| 100,0% 1 7
O142A |Le Port Frangoise Dolto CM2 TE | 100,0%| 51,8% 100,0%| 55,0% 22,1%| 39,0% 20 108
O143A |Saint-Leu Primaire Grande Ravine CM1/CM2 | AM | 77,1%| 26,5%| 77,8%| 79,9% 44,3% 62,2% 21 109
O144A |Saint-Leu Bois Joli Coeur CM1/CM2 | GR 69,4%| 13,3%| 77,8%| 77,0% 36,9%| 75,6% 28 131
O145A |Saint-Leu Primaire Bois Joli Coeur CM1/CM2 | LE | 100,0%| 51,8%| 100,0%| 48,3%| 14,8% 39,0% 26 119
O146A |Saint-Leu Elementaire Benjoins CM1/CM2 | MU 0,0%| 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O147A |Saint-Leu Elementaire Benjoins CM2 GA | 69,4% 37,3% 100,0% 86,6%| 44,3% 87,8% 10 50
0O148A |Saint-Leu Camelias CM2 Je 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
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O149A |Saint-Leu Camelias CM2 NA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O150A |Saint-Leu les camélias CM2 FL 69,4%| 12,0%| 77,8%| 60,6%| 44,3%| 62,2% 34 151
O151A |Saint-Leu ecole du plate saint leu CM2 Ma 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%  0,0% nr nr
0152A |Saint-Leu ecole du plate saint leu CM1 CH | 69,4% 13,3% 100,0%| 86,6% 59,1% 62,2% 15 77
0O153A |Saint-Leu ecole de piton A CM2 sc 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O154A |Saint-Leu ecole mario hoarau CM2 IM 53,3% 0,0%| 44,4% 48,0% 59,1% 48,8% 42 192
O155A |Saint-Leu ecole Mario Hoarau CM1/CM2 | Te 69,4%| 37,3%| 77,8%| 79,9% 70,5% 87,8% 11 51
O156A |Saint-Paul 3 Ecole Peitte France CM1/CM2 | AL 61,8% 0,0%| 100,0%| 86,6%| 14,8%| 36,6% 38 168
O157A |Saint-Paul 3 Ecole Tan Rouge CM2 LE 69,4%| 13,3%| 66,7%)| 86,6%| 53,0% 25,6% 33 150
O158A |Saint-Paul 3 Ecole Guillaume centre CM2 LE | 100,0%| 63,9% 66,7% 255%| 24,8%| 62,2% 29 140
O159A |Saint-Paul 3 Ecole Guillaume centre CM2 NI 43,9%| 74,7%| 33,3%| 60,6%| 54,4% 51,2% 39 177
0O160A |Saint-Paul 3 Ecole Belleméne CM2 AU 69,4% 61,4%| 77,8%| 67,3% 53,0% 87,8% 13 71
O161A |Saint-Paul 3 Ecole Belleméne CM2 LE 69,4%| 74,7%)| 100,0%| 79,9%| 54,4%| 87,8% 7 36
O162A |Saint-Paul 3 Ecole Paul Julius Benard CM2 ET 69,4%| 13,3%| 100,0%| 72,0% 7,4%| 63,4% 35 154
O163A |Saint-Paul 3 Ecole Bac Rouge CM1/CM2 | MU | 69,4%| 37,3%| 88,9% 52,7% 40,9% 87,8% 24 113
O164A |Saint-Paul 3 Ecole Palmistes CM1/CM2 | ON 52,4%| 50,6% 55,6%| 60,6% 45,6% 87,8% 32 147
O165A |Saint-Paul 1 Louise Payet CM2 CcO 60,9%| 25,3%| 66,7%| 86,6%| 60,4%| 75,6% 22 110
O166A |Saint-Paul 3 LOUISE PAYET CM1/CM2 | GA 77,1%| 13,3%| 66,7% 9,7% 0,0%| 51,2% 44 208
O167A |Saint-Paul 1 DALY-ERAYA CM1/CM2 | CO 69,4% 0,0%| 77,8%| 70,8%| 44,3%| 50,0% 36 157
O168A |Saint-Paul 2 Ecole élémentaire Aliette Hortense CM2 EN 69,4% 0,0%| 88,9%| 70,3% 7,4%)| 50,0% 40 179
O169A |Saint-Paul 2 Ecole élémentaire Jean Albany CM2 RI 69,4%| 49,4%| 100,0%| 79,9% 24,8%| 74,4% 17 91
O170A |Saint-Paul 3 Ecole Yves Paula CM1 TA | 100,0%| 100,0%) 100,0%| 79,9% 48,3% 100,0% 3 13
O171A |Saint-Paul 1 Notre Dame de la Visitation CM2 GR 61,8%| 60,2%| 100,0%| 86,6%| 85,2% 61,0% 8 37
O172A |Saint-Paul 1 Notre Dame de la visitation CM2 HO | 61,8%| 36,1% 100,0%| 86,6% 61,7% 61,0% 14 72
O173A |Saint-Paul 3 ELEMENTAIRE LES COMBAVAS CM2 RO 92,4%| 51,8%| 100,0%| 79,9% 30,9% 62,2% 9 49
O174A |Saint-Paul 3 LE RUISSEAU CM1/CM2 | RA 69,4%| 13,3%| 88,9%| 83,6%| 67,8% 62,2% 16 80
O175A |Saint-Paul 3 LE RUISSEAU CM1/CM2 | BO 69,4%| 25,3%| 88,9%| 70,3% 7,4%| 50,0% 37 166
O176A |Saint-Paul 1 SIARANE CM2 TR 34,0% 0,0%| 55,6% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O177A |Saint-Paul 1 SIARANE CM2 RO 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
O178A |Saint-Paul 1 SIARANE CM2 DI 77,1%| 26,5% 100,0%| 86,6% 44,3%| 75,6% 12 63
O179A |Saint-Paul 1 CHOCAS CM2 WE 35,4%| 13,3% 0,0%| 17,6% 0,0%| 37,8% 45 223
0O180A |Saint-Paul 1 CHOCAS CM2 FE 61,8% 0,0%| 100,0%| 86,6%| 44,3% 36,6% 31 143
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0O181A |Saint-Paul 3 JASMIN ROBERT CM1 WA 69,4% 0,0%| 55,6%| 23,7%| 14,8%| 63,4% 43 206
O182A |Saint-Paul 3 JASMIN ROBERT CM1/CM2 | SP 69,4%| 25,3%| 100,0%| 86,6% 44,3%| 50,0% 18 96
O183A |Saint-Paul 2 Leconte de Lisle CM2 CA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
0O184A |Saint-Paul 1 Roquefeuil CM2 PE | 100,0%| 63,9% 100,0%| 86,6%| 67,8% 62,2% 5 21
O185A |Saint-Paul 2 ADELE FERRAND CM2 BE 69,4%| 37,3%| 77,8%| 57,6% 36,9%| 63,4% 30 142
O186A |Saint-Paul 2 BLANCHE PIERSON CM1/CM2 | RI 77,1% 73,5%| 100,0%| 93,3%| 76,5% 87,8% 4 18
0O187A |Saint-Paul 2 BLANCHE PIERSON CM1/CM2 | GE 84,7%| 62,7%| 66,7%| 50,9%| 30,9% 74,4% 25 114
O188A |Saint-Paul 2 BLANCHE PIERSON CM1/CM2 | TH 69,4%| 49,4% 100,0%| 70,8% 39,6%| 50,0% 19 106
O189A |Saint-Paul 2 FLEURIMONT 2 CM2 JE 69,4%, 24,1%| 77,8%| 255%| 30,9% 50,0% 41 186
0O190A |Saint-Paul 2 Jean MONNET CM1/CM2 | HE 84,7% 62,7%| 55,6%| 50,9%| 38,3% 63,4% 27 125
S191A |Etang-Salé/Avirons |olivier payet CM2 FO 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S192A |Etang-Salé/Avirons |olivier payet CM1/CM2 | ju 0,0%| 0,0%| 0,0% 0,0%  0,0%  0,0% nr nr
S193A |Etang-Salé/Avirons |Jeanne Nativel CM1/CM2 | LA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S194A |Etang-Salé/Avirons |Francis Riviére CM2 Da | 69,4%| 49,4%| 77,8%| 54,5% 76,5% 62,2% 29 92
S195A |Etang-Salé/Avirons |Francis Riviére CM2 Gl 69,4%| 37,3%| 77,8%| 74,5% 67,8% 62,2% 24 85
S196A |Le Tampon 2 400 Champcourt CM2 JA 69,4%, 26,5%| 88,9%| 60,6%| 44,3% 63,4% 41 129
S197A |Le Tampon 1 Just Sauveur CMm2 MA | 100,0%| 100,0%| 88,9%| 83,6% 85,2% 100,0% 1 6
S198A |Le Tampon 2 Piton Hyacinthe CM2 BE | 34,0% 0,0%| 55,6% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S199A |Le Tampon 2 Bois Court CM2 BA 61,8%, 36,1%| 100,0%| 86,6%| 47,0% 61,0% 25 86
S200A |Le Tampon 2 Grande Ferme CM1/CM2 | ME 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S201A |Le Tampon 2 Ernest Vélia CM1 LA 69,4%| 25,3%| 88,9% 70,3%| 23,5%| 75,6% 44 133
S202A |Le Tampon 2 Maximilien Lorion CM2 RO | 69,4% 88,0% 88,9% 70,3%| 32,2% 75,6% 19 67
S203A |Le Tampon 1 12eme CcM1 MA 77,1%| 38,6% 88,9%| 60,6% 36,9%| 51,2% 38 123
S204A |Le Tampon 1 12eme CM2 LA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S205A |Le Tampon 1 12eme CM2 AB 60,9%, 61,4%| 77,8%| 93,3%| 92,6% 87,8% 8 30
S206A |Le Tampon 1 Bars-Creux CM2 VA 77,1%| 49,4%| 88,9% 70,3%| 45,6% 62,2% 22 83
S207A |Petite-lle Ecole Les Alpinias CM2 RI 77,1%| 74,7%| 66,7%)| 54,7%| 76,5%| 87,8% 12 46
S208A |Petite-lle Ecole Les Alpinias CM2 TE 61,8% 12,0%| 77,8%| 54,5%| 53,0% 36,6% 54 175
S209A |Petite-lle Ecole Les Alpinias CMm2 MA 77,1%| 26,5%| 66,7%| 79,9%| 44,3%| 51,2% 40 126
S210A |Petite-lle Ecole Les Platanes CM2 AB 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S211A |Petite-lle Ecole Les Bougainvilliers CM2 BU 69,4%| 13,3%| 100,0%| 86,6%| 44,3%| 62,2% 30 97
S212A |Petite-lle Ecole Les Bougainvilliers CM2 OR 69,4%| 37,3%| 77,8% 57,6% 59,1% 51,2% 39 124
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S213A |Petite-lle Ecole Le Vétyver CM2 Gl 52,4%| 37,3%| 44,4%| 67,3%| 59,1%| 62,2% 50 162
S214A |Petite-lle Ecole Fleur de Canne CM2 BU 69,4%| 25,3%| 88,9%| 70,3% 8,7% 62,2% 48 155
S215A |Saint-Joseph ecole élémentaire Vincendo CM1 SH | 77,1%| 37,3%| 77,8%| 79,9%| 54,4% 87,8% 15 62
S216A |Saint-Joseph elémentaire Vincendo CM2 GA | 77,1%| 50,6%| 100,0%| 78,7% 53,0% 75,6% 11 44
S217A |Saint-Joseph élémentaire Vincendo CM1 LE 77,1%| 50,6% 77,8%| 50,9%| 30,9% 75,6% 36 120
S218A |Saint-Louis Adrienne Lenormand CM2 TH 69,4%| 25,3%| 88,9% 70,3% 44,3% 62,2% 35 117
S219A |Saint-Louis Adrienne Lenormand CM2 GR 69,4%| 12,0%| 100,0%| 79,9% 51,7%| 75,6% 27 88
S220A |Saint-Louis EEPU PAUL HERMANN CM1/CM2 | AL | 100,0%| 88,0%| 88,9%| 77,0% 85,2% 87,8% 4 11
S221A |Saint-Louis EEPU PAUL HERMANN CM1/CM2 | LE | 100,0%| 75,9%| 100,0% 93,3%| 85,2%| 75,6% 3 9
S222A |Saint-Louis EEPU PAUL HERMANN CM1/CM2 | PA 84,7%| 63,9% 88,9%| 62,4% 47,0% 75,6% 14 54
S223A |Saint-Louis EEPU PAUL HERMANN CM1/CM2 | FlI 100,0%| 75,9%| 77,8%| 60,6%| 54,4% 87,8% 9 35
S224A |Saint-Louis EEPU PAUL ELUARD CM1/CM2 | CH 61,8%| 48,2% 100,0%| 86,6% 38,3%| 61,0% 26 87
S225A |Saint-Louis EEPU Paul ELUARD CM1 CA 69,4%| 13,3%| 88,9%| 70,3%| 29,5% 62,2% 46 146
S226A |Saint-Louis EEPU Paul ELUARD CM2 BO 61,8% 0,0%| 100,0%| 64,1%| 44,3%| 24,4% 53 172
S227A |Saint-Louis EEPU Paul ELUARD CM2 FO 35,4%| 26,5%| 33,3%| 60,6% 29,5% 75,6% 59 201
S228A |Saint-Louis EE PU Jean MACE CM2 BE 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S229A |Saint-Louis EE Jean MACE CM2 LE 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S230A |Saint-Louis EE PU Jean MACE CM2 PA 84,7%| 38,6% 77,8%| 50,9% 44,3%| 63,4% 34 116
S231A |Saint-Louis EE PU Jean MACE CM2 BE 84,7%| 49,4%| 77,8%| 70,8%| 60,4%| 75,6% 13 52
S232A |Saint-Louis EE PU Jean MACE CM2 LE 77,1%| 26,5%)| 100,0%| 79,9%| 36,9%| 75,6% 21 78
S233A |Saint-Louis EE PU Plateau Goyaves CM2 DE 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S234A |Saint-Louis EE PU Plateau Goyaves CM2 MA 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% nr nr
S235A |Saint-Louis EE PU René PERIANAYAGOM CM2 LE | 100,0% 39,8% 100,0%| 86,6% 59,1%| 75,6% 7 28
S236A |Saint-Louis EE PU René PERIANAYAGOM CM2 SE 61,8%| 24,1% 100,0%| 86,6% 23,5% 61,0% 37 122
S237A |Saint-Louis EE PU René PERIANAYAGOM CM1/CM2 | VA | 100,0%| 63,9%| 77,8% 50,9% 16,1% 87,8% 23 84
S238A |Saint-Louis EE PU Paul Salomon Il CM2 BE 77,1%| 38,6%| 77,8% 29,0% 36,9% 25,6% 56 183
S239A |Saint-Louis EE PU Paul Salomon Il CM2 GR | 51,6% 26,5% 22,2%| 41,3% 7,4%| 75,6% 60 211
S240A |Saint-Louis EE PU Paul Salomon Il CM2 IN 69,4%| 37,3%| 66,7%| 25,5% 36,9% 50,0% 57 191
S241A |Saint-Pierre 2 école evariste de parny CM1 Mm 69,4%| 13,3%| 77,8%| 83,6%| 73,8% 62,2% 28 90
S242A |Saint-Pierre 2 école Evariste de Parny CM2 YZ | 77,1% 38,6% 66,7% 86,6% 59,1%| 75,6% 20 73
S243A |Saint-Pierre 2 école Evariste de Parny CM2 BE 51,6%| 26,5%| 55,6%| 100,0% 73,8%| 75,6% 31 99
S244A |Saint-Pierre 2 école Charles Cros CM1 IB 69,4%| 13,3%| 77,8% 60,6% 22,1% 50,0% 55 178
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S245A |Saint-Pierre 1 Benjamin Moloise CM2 Fl 61,8%| 60,2%| 100,0%| 79,9%| 55,7% 61,0% 16 64
S246A |Saint-Pierre 1 Edmond Albius CM2 TA | 77,1%| 50,6% 100,0% 79,9%| 30,9%| 75,6% 18 66
S247A |Saint-Pierre 1 Georges Fourcade CM2 ME | 77,1% 86,7%| 100,0%| 86,6%| 70,5% 87,8% 5 19
S248A |Saint-Pierre 1 Georges Fourcade CM1/CM2 | SA | 69,4%| 13,3%| 100,0% 79,9% 67,8%| 75,6% 17 65
S249A |Saint-Pierre 1 ECOLE ELEMENTAIRE EUGENE DAYOT CM2 PA | 100,0%| 100,0%| 88,9%| 83,6% 70,5%)| 100,0% 2 8
S250A |Saint-Pierre 1 ECOLE ELEMENTAIRE EUGENE DAYOT CM2 MO | 100,0%| 88,0%| 100,0%| 56,2%| 61,7%| 75,6% 6 26
S251A |Saint-Pierre 2 ECOLE ELEMENTAIRE AMBROISE VOLLARD CM2 BE 0,0%| 0,0% 0,0% 00% 0,0% 0,0% nr nr
S252A |Saint-Pierre 2 ECOLE ELEMENTAIRE AMBROISE VOLLARD CONDE | CM1/CM2 | DE | 77,1% 25,3%| 77,8%| 60,6% 44,3% 50,0% 45 139
S253A |Saint-Pierre 2 ECOLE ELEMENTAIRE LECONTE DE LISLE CM2 BO | 77,1% 50,6%| 66,7%| 33,4% 16,1% 75,6% 52 167
S254A |Saint-Pierre 2 ECOLE ELEMENTAIRE LECONTE DE LISLE CM2 ET | 69,4%| 13,3%| 66,7% 60,6%| 36,9%)| 62,2% 51 164
S255A |Saint-Pierre 1 EEPU JEAN PAUL SARTRE CM1 PA | 60,9%| 61,4%| 44,4% 36,9%| 17,4%| 50,0% 58 194
S256A |Saint-Pierre 1 EEPU JEAN PAUL SARTRE CM2 GO | 69,4%| 49,4% 88,9% 48,0%| 53,0%| 74,4% 32 105
S257A |Saint-Pierre 1 EEPU JEAN PAUL SARTRE CM2 RE | 61,8%| 60,2% 77,8% 46,6%| 40,9%| 48,8% 47 153
S258A |Saint-Pierre 1 EEPU JEAN PAUL SARTRE CM2 MA | 77,1%| 13,3%| 100,0% 56,2%| 7,4% 63,4% 49 161
S259A |Saint-Pierre 1 EEPU JEAN PAUL SARTRE CM2 LA | 84,7% 26,5%| 66,7%| 60,6% 44,3% 63,4% 43 132
S260A |Saint-Pierre 1 EEPU PABLO PICASSO CM2 MA | 60,9% 13,3%| 33,3%| 255%| 14,8%| 50,0% 61 215
S261A |Saint-Pierre 1 EEPU Pablo Picasso CM1 NA | 100,0%| 63,9%| 77,8%| 60,6% 53,0% 87,8% 10 39
S262A |Saint-Pierre 1 EEPU PABLO PICASSO CM1 BA | 23,8% 265%| 22,2% 19,3% 0,0%| 51,2% 62 221
S263A |Petite-lle GEORGES BRASSENS CM1/CM2 | BO | 69,4%| 25,3%| 100,0%| 79,9%| 7,4%| 75,6% 42 130
S264A |Petite-lle GEORGES BRASSENS CM1/CM2 | FO | 61,8% 24,1% 100,0% 79,9%| 53,0%| 48,8% 33 112
S278A |Le Tampon 1 JEAN ALBANY CM1/CM2 | BO 0,0%| 0,0% 0,0%  0,0% 0,0% 0,0% nr nr
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